Data Serviço Quantidade de Pessoas Valor unitário por pessoa Valor Total
26/01/202 Coffee Break 80 R$ 60,00 R$ 4.800,00

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. O preço dos  produtos contratados está em consonância com a proposta comercial da
CONTRATADA, no valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais),  que passa a ser parte
integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.

2.2. O procedimento para pagamento respeitará a Seção III do Regulamento Interno de
Licitações e Contratações da Funpresp-Exe.

2.3. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para

[...]

Descrição do Objeto

Coffee Break

Coffee Break

Coffee Break

Por pessoa

R$ 60,00

R$ 115,00

R$ 80,00

Total (80 pessoas)

R$ 4.800,00

R$ 8.400,00

R$ 6.400,00

A contratação será realizada com a empresa D'Manos Gourmet, devido ao menor valor global de R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) para a prestação do serviço.

6. VIGÊNCIA CONTRATUAL

A vigência de 180 (cento e oitenta) dias após a assinatura da ordem de execução de serviço.

7. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

 

São obrigações da CONTRATADA:

a) Prestar o serviço de buffet completo: